GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

REQUERIMENTO VERBAL nº 2025

Requer à Secretaria Municipal de Educação,

informações oficiais referentes ao recuso oriundo da

Emenda Impositiva destinada à compra de insumos para

a Creche da comunidade de Jabaquara.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à

Secretaria Municipal de Educação, informações oficiais referentes ao recuso oriundo da Emenda

Impositiva destinada à compra de insumos para a Creche da comunidade de Jabaquara.

Solicita - se, especificamente, as seguintes informações:

1. A previsão para a aquisição dos insumos (berços, colchões, cobertores, entre outros);

2. Quais insumos foram adquiridos ou estão previstos para aquisição;

3. O estágio atual da aplicação dos recursos;

4. E se há previsão de novas etapas ou complementações.

Dados da Emenda Impositiva:
PROCESSO - 4058/2024
Emenda Impositiva - 6/2024

As informações ora solicitadas destinam-se ao conhecimento deste Vereador.

Plenário Urias Simões dos Santos, 28 de maio de 2025.

Vereador Renan

Delfino

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003700370038003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 30/05/2025 12:09

Checksum: 0E5A1C831478DB32B3854D15BDF3C3DF9D5A537A2C3ACB98CB614659E84BE952

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003700370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.